DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CALCULANDO A
ACELERAÇÃO DA GRAVIDADE NO LABORATÓRIO DE FÍSICA EXPERIMENTAL DO
CAMPUS CUITÉ, POR MEIO DO EXPERIMENTO DE QUEDA LIVRE de autoria de LUIS
GOMES DE NEGREIROS NETO, RUAM ADELMO MACEDO DA SILVA, REINALDO
FREIRE DA FONSECA, DAMIÃO FRANCEILTON MARQUES DE SOUSA, foi publicado
nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6409

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6409